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 NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO

 08.06.2025 rok   - OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

W tym tygodniu uczcimy świętych:

- we wtorek: św. Męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy

- w piątek 13 czerwca, Nabożeństwo Fatimskie po Mszy o godz. 20.00 zakończone na cmentarzu apelem.

- w sobotę Uroczystość Odpustowa ku czci św. Antoniego, Msze Św.

w Kościele o godz. 9.00 i 18.00, centralna uroczystość na cmentarzu

o godz. 11.00

W kaplicy Adoracji piątkowa adoracja od Mszy Porannej

do godz. 20.00 Prosimy o wpisywanie się do księgi dyżurów adoracyjnych, wyłożona jest na bocznym ołtarzu Chrztu Pańskiego.

Ognisko dla ministrantów obecnych i byłych w najbliższa sobotę 14 czerwca o godz. 19.00 zapisy w zakrystii w celach

organizacyjnych. Prosimy o zbieranie kwiatów na dywany kwiatowe, kwiaty przynosimy za tydzień od poniedziałku do wtorku. W środę

będą robione dywany. Prosimy o segregacje kolorów, najlepiej przechowywać płatki kwiatów w kartonikach lub w torebkach

papierowych. Zachęcamy do podpisania ustawy RELIGIA LUB ETYKA

W SZKOLE. Podpisy składać możemy w kruchcie Kościoła na stoliku są wyłożone karty. Potrzebny jest przy podpisie Pesel. Projekt

ustawy dotyczy obowiązkowej religii lub etyki w szkole 2 godzin w tygodniu lub w przyszłości za zgodą władz kościelnych

zredukowania religii do jednej godziny lekcyjnej w tygodniu. Projekt dotyczy również wliczania się lekcji religii lub etyki do średniej i

umieszczenia tych przedmiotów na świadectwie końcowym ucznia. Zapraszamy na pielgrzymkę do Wilna, która będzie miała miejsce

od 8 do 11 lipca. Po Bożym Ciele w piątek zapraszamy na pielgrzymkę

do Gietrzwałdu, koszt wyjazdu z obiadem: 120 złotych. Dziękujemy za te trzy dni przygotowujące nas do tej wyjątkowej Niedzieli

Zesłania Ducha Świętego, dziękujemy za świadectwo nawrócenia p. Adrianowi, za pomoc w tych rekolekcjach Odnowie

w Duchu Świętym, zespołowi muzycznemu „Magnificat”. 
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